
AUTOSTRADA DEL BRENNERO S.p.A. 

Sede Legale: via Berlino 10, 38121 TRENTO I - Tel. 

0461/212611 

Fax 0461/212849 - Sito internet: www.autobrennero.it 

APPALTO AGGIUDICATO N. 4/2013 – CIG 5099126BE1 

Questa Società ha aggiudicato in data 27 settembre 2013 la 

procedura aperta relativa ai lavori di ordinaria manutenzione della 

pavimentazione di conglomerato drenante-fonoassorbente 

speciale sull’autostrada del Brennero per l’anno 2013-2014, tratto 

Rovereto nord - Campogalliano, il cui avviso di gara era stato 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana in data 

22 maggio 2013. 

Importo dei lavori a base di gara: euro 4.799.649,82; oneri per la 

sicurezza euro 45.406,93 (non soggetti a ribasso d’asta). 

TOTALE COMPLESSIVO euro 4.845.056,75. 

L’aggiudicazione è stata disposta al prezzo più basso.  

Aggiudicataria è risultata l’impresa A.E.B. Costruzioni Generali Srl, 

con sede in Villorba (TV), con il ribasso del 18,475% sull’importo 

dei lavori posto a base di gara, oltre ai costi della sicurezza per 

euro 45.406,93. 

Le offerte pervenute sono state n. 3. 

CC/AP/adc L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

Trento, lì 03 ottobre 2013 ing. Walter Pardatscher 

 


